水田環境改善補助事業（ジャンボタニシ対策）取組報告書兼助成申込書

令和   年   月   日

瑞穂市農業振興会会長 様

住 所

氏 名

電 話

 下記のとおり取組を報告するとともに助成の申込みをします。

記

〇資材名（いずれか１つに✔を記入）

〇購入・散布実績

〇取組水田一覧

番号 地名地番 面 積

１ 瑞穂市 a

２ 瑞穂市 a

３ 瑞穂市 a

４ 瑞穂市 a

５ 瑞穂市 a

 合計面積 a

※面積は、水田台帳面積を記入。

※記入欄が足りない場合は、別紙に記入し添付。

以下は事務局記入欄ですので、記入しないで下さい。

取組面積 助成上限単価 助成上限額 購入金額*1/2 助成額

(A) (B) (C)=(A)*(B)  (D) (C)(D)どちらか小さい方

a 1,750 円/10a 円 円 円

□ 面積は、水田台帳面積と一致している（またはそれ以下である）。

□ 交付対象は、散布量の上限を超えていない（散布上限：    kg）。

 メタアルデヒドを含むスクミノン等の対策農薬（粒剤）

 石灰窒素（粒剤）

 セルエナジー

 日にち 量 金 額（税抜）

購 入  Kg 円

散 布  Kg
（購入量の一部を散布した場合のみ記入）

円